

**NOME DEL PRODOTTO:** **MASCARPONE**

**DESCRIZIONE DEL PRODOTTO:** Crema fondente in bocca, di colore bianco latteo leggermente paglierino, di sapore dolce e aroma di latte e panna.

**CODICE CE PRODUTTORE:** IT 03 / 089 CE

**PRODOTTO E CONFEZIONATO PER:**

**Latteria Sociale Mantova Soc. Agr. Coop.**  
Via F.lli Kennedy, 48 S. Antonio di Porto Mantovano (MN)  
Tel. 0376/390808 Fax 0376/396250  
e-mail: [info@lsmgroup.it](mailto:info@lsmgroup.it)  
sito web: [www.lsmgroup.it](http://www.lsmgroup.it)

**INGREDIENTI:** Crema di **latte** vaccino di centrifuga, pastorizzata ( ~ 92 %) e **latte** vaccino italiano pastorizzato (~8%)  
Tutto di provenienza Italiana, senza conservanti.

**COADIUVANTE TECNOLOGICO:** Acido citrico monoidrato alimentare ( E330 )

**ALLERGENI (2003/89/CE):** Prodotto a base di **latte** contenente **lattosio**

**OGM ( 2001/18/CE):** Il prodotto è OGM FREE (realizzato con ingredienti non derivati da organismi geneticamente modificati)

**PARAMETRI CHIMICI:**

PARAMETRO	VALORI MEDI
UMIDITA'	<42 %
RESIDUO SECCO	>58 %
GRASSO t.q.	>52 %
GRASSO s.s.	>85 %

**PARAMETRI MICROBIOLOGICI:**

*- previsti secondo il Reg. CE 2073/2005*

PARAMETRO	VALORE	METODO
SALMONELLA SPP.	Assente in 25g	MICROBIOLOGICO
LYSTERIA MONOCYTOGENES	Assente in 25g	MICROBIOLOGICO

*- Ulteriori parametri microbiologici*

PARAMETRO	VALORE	METODO
ESCHERICHIA COLI	< 100 (ufc/g)	MICROBIOLOGICO
STAFILOCOCCI COAGULASI POSITIVI	< 10 (ufc/g)	MICROBIOLOGICO

**TABELLA NUTRIZIONALE** : VALORI MEDI SU 100 g DI PRODOTTO

<b>VALORE ENERGETICO</b>	Kcal 506 - Kj 2083
<b>CARBOIDRATI</b>	3 g
<b>Di cui zuccheri</b>	3 g
<b>PROTEINE</b>	2 g
<b>GRASSI</b>	54 g
<b>Di cui saturi</b>	33 g
<b>SALE</b>	0,07 g

**SHELF – LIFE:** 60 giorni dalla produzione  
circa 55 giorni dalla consegna  
Consumare entro 3 giorni dall'apertura della confezione

**MODALITA' DI TRASPORTO:** con automezzo refrigerato a temperatura 0°C /+4°C

**MODALITA' DI STOCCAGGIO:** in locale refrigerato a temperatura 0°C /+4°C

**MODALITA' DI CONSERVAZIONE:** conservare **in frigorifero a temperatura 0°C /+4°C**

**FORMATO e PALLETTIZZAZIONE:**

✓ **250g:**

<b>Formato</b>	250 g
<b>Cod. EAN prodotto</b>	8011661001093
<b>N.Confezioni /Cartone</b>	16
<b>N.Cartoni / Strato:</b>	15
<b>Num. Strati / Bancale:</b>	5
<b>Num. totale cartoni / Bancale</b>	75

**IMBALLAGGIO PRIMARIO:** Vaschetta in polipropilene termosaldato con film e chiusa con coperchietto salva aroma (tara: 18g)

**IMBALLAGGIO SECONDARIO:** Scatole in cartone fustellata a tre strati

<b>Formato</b>	<b>Dimensioni esterne</b>	<b>Peso</b>
250g	235mm X 235 mm X 200mm	180g

**BANCALE UTILIZZATO:** 80 cm X 120 cm

✓ **500g:**

<b>Formato</b>	500 g
<b>Cod. EAN prodotto</b>	8011661000973
<b>N.Confezioni / Cartone</b>	8
<b>N.Cartoni / Strato:</b>	15
<b>Num. Strati / Bancale:</b>	5
<b>Num. totale cartoni / Bancale</b>	75

**IMBALLAGGIO PRIMARIO:** Vaschetta in polipropilene termosaldata con film e chiusa con coperchietto salva aroma (tara: 28g)

**IMBALLAGGIO SECONDARIO:** Scatole in cartone fustellata a tre strati

<b>Formato</b>	<b>Dimensioni esterne</b>	<b>Peso</b>
500g	235mm X 235 mm X 200mm	180g

**BANCALE UTILIZZATO:** 80 cm X 120 cm

**IMMAGINE COPERCHIO:**

